
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Zbiornik na wodę 1000L
 Tank 1000

Białystok 2013.04.25
Wydanie 000

K0338PL000
Łukasz Pietrewicz

Wersja: 0 Nr fabryczny:



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1Tank 1000
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 OPAK-MAUZER Zbornik 1000L - Mauzer 1
2 0338.01.00.000 Rama 1

2

1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 2Rama

14

4

18

12

20

7

7

15

11

6

23

12
8

5

7

21

2

7

19

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 2
2 MIHS-030-002 Gniazdo szybkozłącze do wody 1/2" 1
3 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 2
4 MZNZ-012-002 Nakrętka 6-kt. - M12 kl.8 oc. 2
5 MZNS-005-003 Nakrętka 6-kt. M5 samozab. kl.8 oc. 4
6 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 1
7 MIIO-020-000 Opaska zaciskowa 20-32 4
8 NIPT-005-000 Pas mocujący samochodowy 5m 1
9 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 8
10 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi 12 oc. 4
11 MIIP-001-000 Pompa wody 12V 2,5bar (FL 35 PROPUMPS) 1
12 MZZP-000-001 Przetyczka B11x45 3
13 MITZ-034-001 Zaślepka plastikowa kwadratowa 38x38x3 2
14 MZSD-012-001 Śruba M12x55 oc. - 8.8 - Dociskowa 2
15 MZSI-005-030 Śruba z łb. walc. gniazd. 6-kt. - M5x30 oc. 4
16 MZSZ-012-072 Śruba z łb. walc. gniazd. imb. M12x70 kl. 8.8 oc. 4
17 0338.01.01.000  Rama spawana 1
18 0338.01.02.000 Sworzeń zaczepu 2
19 0338.01.04.000 MITW-000-020 Wąż fi 1/2", L=15000 1
20 0338.01.05.000 MITW-000-020 Wąż fi 1/2", L=3000 1
21 0338.01.06.000 Łączenie na wąż fi1/2' 1
22 0338.01.07.010 Rura kw. 40x40x5, L=1100 1
23 225.01.11.00 Sworzeń zaczepu górnego 1

8

10

16

1

13

3
22

17

9


